
HOOGTE 
ZITDIEPTE  
ZITHOOGTE  
ARMHOOGTE
ARMBREEDTE
POOTHOOGTE

ZITTING koudschuim hr 40 met dacron toplaag
RUGDEEL koudschuim hr 40 soft met dacron toplaag 
DRAGENDE DELEN multiplex met dragende beukenhouten regels 
VEREN nosag hard metaal 3,8 mm
POOT metaal | standaard zwart 

*bij maatwerk geldt een toeslag van 20% op de aangrenzende kleinere maat

PRODUCT AFMETING COMFORT & KWALITEIT

Bank Joop kun je overal kwijt. De lichte pootjes leggen de focus volledig op het stoffen gedeelte, even lijkt het of
de Joop zweeft. De relaxte zit brengt je graag weer terug op aarde. De verfijnde details aan de zijkant van de bank
zijn een extraatje, net als de schuin aflopende armen.

72 cm
60 cm
41 cm
61 cm
22 cm
15 cm

J O O P

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SO35 SO03 SO25 LS15

1399 1299 1220 1035

1499 1349 1265 1135

1550 1430 1375 1210

1685 1530 1465 1265

1725 1599 1530 1320

1330 1230 1145 935

8,0 meter 7,2 meter 6,5 meter 5,5 meter

code

afmetingen 233 x 90 cm 217 x 90 cm 197 x 90 cm 145 x 90 cm

3,5 zits 3 zits 2,5 zits loveseat

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

SO47 
(rechts)/ 

SO48
(links)

SO49 
(rechts)/ 

SO50 
(links)

SO51 
(rechts)/

SO52 
(links)

1320 1255 1145

1410 1355 1230

1475 1385 1299

1585 1505 1410

1660 1585 1475

1255 1199 1099

7,5 meter 6,7 meter 6,0 meter

code

afmetingen 211 x 90 cm 195 x 90 cm 175 x 90 cm

3,5 zits 1-arm 3 zits 1-arm 2,5 zits 1-arm

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken.     
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024

J O O P



stofgroep a

stofgroep b

stofgroep c

stofgroep d

stofgroep e

ingezonden stof

metrage

RE61 
(rechts)/

RE62 
(links)

HO97 HO60

1520 640 549

1660 660 585

1715 699 649

1780 775 699

1890 815 765

1465 625 515

7,8 meter 2,8 meter 2,4 meter

code

afmetingen 95 x 240 cm 95 x 95 cm 60 x 60 cm

recamiere (met rug) hocker hocker

Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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Consumenten adviesprijzen in euro’s inclusief BTW. Vermelde maten zijn indicatief. 
Door de stofferingskeuze kunnen de maten enigszins afwijken. 
Plooivorming en/of het vormen van een zitspiegel is naar verloop van tijd onvermijdelijk. 
© DYYK 2024

Zet- en drukfouten
voorbehouden

Prijslijst per 1 maart 2024
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SO03 3 zits

95 cm

SO35 3,5 zits

HO97 Hocker

LS15 Loveseat

SO025 2,5 zits

145 cm

197 cm

217 cm

233 cm

60 cm

HO60 Hocker

SO50 (links) 3 zits 1- arm

175cm

SO52 (links) 2,5 zits 1- arm

SO48 (links) 3,5 zits 1- arm

195 cm

211 cm

95 cm

90 cm

90cm
60 cm

90 cm
90 cm

90 cm
90 cm

90 cm

RE62 (links)
Recamiere (met rug)

24
0 

cm

95 cm


